
Dodatek c. 2020/1

S910084--2020/D01

ke
Smlouve o dodávce elektriny

s prevzetím závazku dodat elektrinu do elektrizacní soustavy
uzavrené v souladu se zákonem c. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znení, zákonem

c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení, a vyhláškou Energetického regulacního úradu
c. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektrinou, v platném znení

dále jen ,,Dodatek c. 2020/1" a ,,Smlouva",

mezi následujIckni smluvními stranami:

výrobce elektriny: Domov Kopretina Cernovice, príspevková organizace
Dobešovská 1
394 94 Cernovice

Spolecnost zapsána v obchodním rejstríku u Krajského soudu v ceských Budejovicich, oddíl Pr, vložka

449

ICO
DIC:
bankovní spojení:

Zastoupeni:

Kontaktní údaje:

70659001
CZ70659001
KomerCní banka, a.s. C.ú.:

tel.:
e-mail:

Licence c.: 110604898 skupina: 11

(dále jen "výrobce")
a

Obchodník s elektrinou:

ICO:
DIC:
bankovní spojeni:

E.ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
Ceské Budejovice 7
370 01 Ceské Budejovice

26078201
CZ26078201
Komercní banka, a.s. c.ú.:

zapsána v obchodním rejstríku u Krajského soudu v ceských Budejovicích v oddílu B, vložce c. 1390

Zastoupení:
Licence c.:
ID RUT u OTE:
dále jen "kupujicl

Key account manager
140404390 skupina: 14
480

1



S910084--2020/D01

Clánek I.
Predmet Dodatku c. 2020/1

výrobce a kupujÍcÍ se výslovne dohodli na techto zmenách clánku II. a Clánku VII. Smlouvy:

Clánek II. ,,Kupní cena za dodanou elektrinu" odst. 1. se ruŠí a nahrazuje se tímto novým
Vr U

znenim:

1. Kupn/cena za dodanou e/ektnhujé sNdnána vjédnotkové výšL'

· 1 079 KC/MWh
· 757 Kc/MWh

po dobu 12 hod/h VTdenne v dobe 8,00-20,00 hodp/atného casu
v ostatn/"denn/"dobe platného casu

Kupní cena se vztahuje na elektrinu vyrobenou výrobcem ve zdroji a dodanou kupujícnnu v predacím
míste dále uvedeném:

Poradí Název (adresa) predacího místa zdroje pds EAN OPM Napet'ová Typ mereni (A, B,
hladina C, M)

1 Diagnostický ústav sociální péce E.ON 859182400105303759 NN B

V F r

Clanek VII. ,,Doba trvani smlouvy" odst. 2. se rusi a nahrazuje se tímto novým znenim:

2. Smlouva se mez/'sm/uvn/m/' stranami sjédnává na dobu urätou do 31.12.2020.

Clánek II.
Zpracování osobních údaju

1. Zástupce výrobce nebo jiná osoba oprávnená jednat za výrobce bere na vedomi, že její
identifikacní a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace zpracovává kupujÍcÍ na základe
oprávneného zájmu, a to pro prípravu, uzavreni a realizaci plneni Smlouvy s výrobcem
jako dodavatelem a obchodním partnerem, provozní potreby, ochranu právních nároku kupujÍcÍho
a za úcelem nabídky vlastních podobných produktu a služeb spocÍvajÍcÍ ve vyhotovení nabídky na
uzavrení další smlouvy o výkupu elektriny mezi výrobcem a kupujÍcÍm.

2. výrobce se zavazuje informovat kontaktní a prípadné další osoby uvedené výrobcem (dále jen
,,kontaktní osoby") o tom, že kupujÍcÍ provádí zpracování jejich identifikacních a kontaktních údaju
a záznamu vzájemné komunikace s kupujíckn na základe oprávneného zájmu, a to pro úcely
prípravy, uzavrení a realizace plneni Smlouvy s výrobcem, pro provozní potreby, ochranu právních
nároku kupujidho a za úcelem nabídky vlastních podobných produktu a služeb spocÍvajÍcÍ ve
vyhotovení nabídky na uzavreni další smlouvy o výkupu elektriny mezi výrobcem a kupujÍcÍm, a
o právech s tím souvisejÍcÍch.

3. Zástupce výrobce, jiná osoba oprávnená jednat za výrobce nebo jakákoliv kontaktní osoba má v
souvislosti se zpracováním svých osobních údaju právo na prístup k osobním údajum, právo na
jejich opravu a výmaz, právo na omezeni zpracováni a právo podat námitku proti zpracováni.

4. s výjimkou úcelu a doby zpracování specifikované v clánku II. odst. 5 tohoto Dodatku c. 2020/1,
kupujÍcÍ zpracovává osobní údaje po dobu, po kterou je to nezbytné k realizaci práv a povinnosti
plynoucích ze smluvního vztahu mezi kupujicIm a výrobcem a po dobu trvání promlCecí doby (v
délce maximálne 15 let od skoncení smluvního vztahu) nároku vyp|ývajÍcÍch nebo souvisejÍcÍch se
smluvním vztahem prodlouženou o další jeden rok s ohledem na ochranu právních nároku
kupujÍcÍho. v prípade zahájeni soudního, správního nebo jiného rIzeni zpracováváme osobní údaje
výrobce v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání takových rízeni.

2



S910084--2020/D01

5. Za úcelem nabídky vlastních podobných produktu a služeb spocÍvajÍcÍ ve vyhotoveni nabídky na
uzavrení další smlouvy o výkupu elektriny mezi kupujicIm a výrobcem zpracovává kupujÍcÍ osobní
údaje kontaktních osob na základe svého oprávneného zájmu i po skonceni této smlouvy, nejdéle
však po dobu jednoho roku od skonceni Smlouvy.

6. Podpisem tohoto Dodatku c. 2020/1 zástupce výrobce nebo jiná osoba oprávnená jednat za
výrobce potvrzuje, že se dukladne seznámil s informacemi o zpracování osobních údaju
uvedenými v Smlouve a na webových stránkách www.eon.cz v sekci Ochrana osobních údaju, s
rozsahem zpracovávaných údaju, právními základy (duvody), úcely a dobou zpracováni osobních
údaju, s možnosti a zpusobem podáni námitky a právy, která mu v této souvislosti náleží.

Clánek III.
Záverecná ustanovení Dodatku c. 2020/1

1. Tento Dodatek c. 2020/1 je vyhotoven ve dvou autentických stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek c. 2020/1 uzavÍrajÍ svobodne a vážne. Smluvní strany
zároven prohlašuji, že se podrobne seznámily s obsahem tohoto Dodatku c. 2020/1, jeho obsahu
porozumely a souhlasí s ním. Na dukaz toho pripojují k tomuto Dodatku c. 2020/1 oprávnení
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotcená tímto Dodatkem c. 2020/1 zustávají v platnosti a vykládají
se vždy ve smyslu a úcelu smlouvy a tohoto Dodatku C. 2020/1.

4. Dodatek c. 2020/1 ke Smlouve je úcinný od 1.1.2020 a nabývá platnosti podpisem druhé ze
smluvních stran.

výrobce: ,

reditel

KupujÍcÍ:

v ceských Budejovicích dne 12.02.2020

Key account manager

3




